EDITAL DE DIVULGAÇÃO

  EDITAL 01/2017 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

  O Prefeito Municipal de São Sepé, no uso de suas atribuições, torna público o
LOCAL E HORA DA PROVA para o processo seletivo simplificado para as funções de Atendente
de Farmácia, Auxiliar Operacional, Enfermeiro e Fisioterapeuta. A prova será aplicada no dia
11.3.2017, sábado, às 14 horas na Escola Municipal de Ensino Fundamental Professora Maria
José Valmarath, na Rua Percival Brenner, 970 – Centro.
  O candidato deverá apresentar-se com meia hora de antecedência no local da
prova, portanto caneta esferográfica azul ou preta e documento oficial com foto conforme
edital.

São Sepé, 08 de março de 2017.

LEOCARLOS GIRARDELLO Prefeito